Справка для составления ЗАЯВКИ
на получение счета от НП «СРО «НКСО» по оплате членских взносов
Тема письма в электронном виде (факсе):  «Для бухгалтерии – счет»
В заявке укажите следующие сведения:

1. Наименование организации плательщика: 

2. Фамилия Имя Отчество (член НП «СРО «НКСО»): 

3. Назначение платежа (укажите согласно разделам см. Таблицу): 
4. Членство физического лица в региональном партнерстве РКО:  
5. Тел./факс:  (      )

6. Электронная почта:
7. Почтовый адрес:

8. Способ отправки выставленного счета:
факс,  эл.почта,
(нужное отметить)

Полнота данных позволит вам быстро получить счет и сэкономить время на звонки, но предупреждаем, что оплата взносов без предоставления полного пакета документов для вступления, не гарантирует Вам членство в НП «СРО «НКСО».
Адрес электронной почты: buhgalt@nprko.ru  











Таблица

ЧЛЕНКИЕ ВЗНОСЫ В НП «СРО «НКСО»

	Период
	Вступительный взнос (руб.)
	Членский взнос (руб.)
	Выписка

	
	Для членов НП «СРО «НКСО» 
	Для членов, вступающих через региональное партнерство РКО (скидка 50%)
	Для членов НП «СРО «НКСО»
	Для членов, вступающих через региональное партнерство РКО (скидка 50%)
	

	2005 г.
	250 
	250 
	Выписка из 
протокола № 1 учредительного Съезда от 27.04.2005 г


	2006 г.
	250 
	250 
	Выписка из 

протокола № 1 учредительного Съезда от 27.04.2005 г


	1 п/г 2007 г.
	1000
	500
	2500
	1250
	Выписка  из протокола  № 2 от 08.02.2007 г.

	2 п/г 2007 г.
	1000
	500
	2500
	1250
	Выписка  из протокола  № 3 от 28.06.2007 г.

	2008 г.


	2000
	1000
	5000
	2500
	Выписка  из протокола  № 18 от 14.12.2007 г

	Обязательный взнос в компенсационный фонд                        30000
	Выписка  из протокола  № 18 от 14.12.2007 г


